C>111 1;ir;i
Mu11i c ip a l ,,

B.\HR\ J)( > C .\H ', \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

Ano 2023 Plenário das Deliberações

RECEBIDO
D Requerimento
X Indicação Nº. 651/2023

~
D Moção

Ass:

Autor: Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES (ZE GOTA)-PSDB;

Senhores Vereadores,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do
Plenário, que seja encaminhado expediente à ÀGUAS DE BARRA DO GARÇAS e AGER,
para tomada de providências no Bairro Sena Marques, a fim de suprir a falta de água na Rua
Dídima Alves de Miranda aos finais de semana.

JUSTIFICATIVA: Objetiva e justifica-se esta Indicação, a fim de atender
súplica de moradora do Bairro Sena Marques, que relatou a ausência de água em sua
residência, nº 1473, aos finais de semana. A munícipe informa que há dois finais de semanas,
especificamente aos sábados, ocorre falta de água na sua residência, impossibilitando os
afazeres domésticos rotineiros. Diante o exposto, solicito a tomada de providências, a fim de
resolver o problema em questão e trazer o bem-estar novamente à munícipe.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 06 de
setembro de 2023.

o Garças-MT

Aprovado per Unanimidade
de v~reedores presentes
§m seMião ordinári• do
Die ~ ) l Q Cj I t2 ?J _

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso. Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023